令和元年６月４日

ＰＴＡ会員の皆様

京都市立八条中学校ＰＴＡ

会  長   乾 阿希子

地域委員長  梅田 紀代子

第１回ＰＴＡ「ふれあい挨拶運動」実施のお知らせ

梅雨の候、ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、ＰＴＡ

活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年も例年どおり令和元年度 第１回「ふれあい挨拶運動」を下記のように実施いたします。

子どもたちの登校時の様子をご覧いただくと同時に、あいさつを通して子どもたち、また保護者の方々

のふれあいの場になれば幸いです。

朝のお忙しい時間帯ではございますが、短時間でも結構ですので、皆様の積極的なご参加をお願い

いたします。

各々実施日には、学級委員の担当を決めておりますが、一般会員の方、担当以外の委員の方、ご都合の

つく方は、自由にご参加ください。２回目・３回目の実施予定も明記しておりますので、宜しくお願

いします。

記

日時 ６月１１日（火） 朝８時から８時３０分

（終了後，朝読書・学活の様子をご参観ください）

※雨天のときも実施します。

場所 八条中学校正門および東門（８時に正門に集合してください）

参加者 本部、地域委員、１年生の学級委員と今回参加いただける方

 ※今回無理な方は、下記の２回目・３回目に参加ください。

第２回 令和元年９月１０日（火）  本部、地域委員、３年生学級委員

 第３回 令和２年２月 ４日（火）  本部、地域委員、２年生学級委員